

## **SPF seniorerna hade bejublade våravslutning**

Solen sken och medlemmarna strömmade till. Vi hade ett dragplåster, som lockade även medlemmar utsocknes. Nittio smörgåsar var bredda, alla gick åt. Fyrungas egen diplomat, handlarns pöjk Nils-Ove Johansson, tog sig tid att berätta om sitt fängslande och mångfasetterade ämbete som dörröppnare mellan flera av Sveriges stora företag och intressenter i länder i Mellanöstern.

Ordförande Jan-Erik Larm kunde med glädje hälsa alla närvarande hjärtligt välkomna. SPFs egen kör Tonsvalorna började med att framföra både vackra och finurliga vårsånger med Emily Lundgren på piano och Carlo Hansen på fiol och tackades med applåder. Kaffeserveringen startade och delikata gourmetsmörgåsar landade i rask takt framför gästerna. Hembakt drömtårta till påtåren fick gästerna att både prata och skratta i förväntan på huvudnumret. Och sedan stod han där framme, Nils-Ove, lugn och med glimten ögat. Han var omgiven av många vänner sedan gammalt. Alla ville höra och veta allt, som han hade att komma med. Han hoppade över tyngre punkter som ekonomi och politik, som han ägnat förmiddagen åt i Göteborg. Nu gällde det nära och kära och han öste ur sin aldrig sinande källa av anekdoter, som beskrev livet i länderna där borta. En egenskap som han tryckte särdeles på, var tålamod. Visar man sig ha tid i överflöd och visar sitt intresse för allt som företagen hade att komma med utöver själva ärendet, fanns det möjlighet för affärer. Handeln var en ceremoni. I den korrumpierade affärsvärlden där borta ingick konsultarvoden som en självklarhet för att få igenom avtal. För Nils-Ove har det alltid gällt att vara på rätt plats vid rätt tillfälle om det så handlade om Danmark, Oman, Gaza eller Saudiarabien, men hemma var i Fyrunga. Rungande applåder genererade nya anekdoter. Vi hann inte se några bilder denna gång. Dem tar vi nästa gång lovade Nils-Ove. Lokal äpplemust förädrades den omtyckte föredragshållaren som tack. Lotteriet avslutade denna trevliga medlemsträff. Ses igen vid upptaktsmötet i Kvänums kök 22 augusti.

*Isa-Maj Malmberg*